МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО

РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от «11» декабря 2020 г.                                                                            №586

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию

в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района» от 06.11.2020 года № 516 «О

проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020-2021 учебном году» 12 ноября 2020 года был проведен муниципальный

этап всероссийской олимпиады школьников по обществознанию среди

учащихся 7-11 классов на базах ОГБОУ «Краснояружская СОШ», МОУ

«Краснояружская СОШ №2», МОУ «Графовская СОШ», МОУ «Сергиевская

СОШ», МАНОУ «ОК «Слобожанщина», МОУ «Репяховская ООШ.

 В олимпиаде приняло участие 64 школьника из 6 общеобразовательных

учреждений, не приняли участие обучающиеся МОУ «Вязовская СО», МОУ

«Илек-Пеньковская СОШ», МОУ «Степнянская ООШ», МОУ «Теребренская

ООШ».

 Задания теоретического тура позволили выявить уровень подготовки

учащихся по обществознанию. Учащимся  предлагалось выполнить тестовые

задания и написать эссе. Наибольшее количество баллов  среди участников

7,10, 11 классов получили учащиеся МОУ «Краснояружская СОШ №2», 8, 9

классов - ОГБОУ «Краснояружская СОШ».

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию:

 Ангольт Софья – 7 класс МОУ «Краснояружская СОШ №2», учитель

Ангольт Т.В.

 Пенская Софья – 8 класс ОГБОУ «Краснояружская СОШ», учитель

Леонова Е.А.

 Романенко Виталина – 10 класс МОУ «Краснояружская СОШ №2»,

учитель Ангольт Т.В.

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию:

 Войтенко Екатерина  – 7 класс ОГБОУ «Краснояружская СОШ»,

учитель Леонова Е.А.

 Шинкарева Евгения  – 7 класс ОГБОУ «Краснояружская СОШ», учитель

Абулгасанова И.Х.

 Носов Артем – 7 класс МОУ «Краснояружская СОШ №2», учитель

Ангольт Т.В.

 Гречихина Марина  – 8 класс ОГБОУ «Краснояружская СОШ», учитель

Леонова Е.А.

4. Наградить  грамотами МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района»  победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию.

5. Руководителям  общеобразовательных учреждений:

5.1. Рассмотреть результаты олимпиады по обществознанию на совещании

с педколлективом.

5.2. Учесть результаты олимпиады при распределении  стимулирующей

части фонда оплаты труда

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования  Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»

Белгородской области                                                              Е. Головенко

.

Приложение 1

Рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию

7  класс мак.47 б

№

п/п фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Ангольт С.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 23 победитель

2 Войтенко Е.А. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 21 призер

3
Шинкарева А.А.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Абулгасанова

И.Х. 20 призер

4 Носов А.М. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 17 призер

5 Василенко К.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 16 участник

6
Берлетов В.В

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Абулгасанова

И.Х. 15 участник

7 Бусыгина Е.В. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 12 участник

8 Рыбалко Е.В ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 12 участник

9 Олейник З.А. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 11 участник

10 Попова К.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 9 участник

11 Карноушко К.А. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 8 участник

12 Марченко С.О. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 7 участник

13 Романенко А.Д. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 7 участник

14 Сорокина А.А МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 7 участник

15

Бескоровайная

А.П. ОГБОУ "Краснояружская СОШ "
Леонова Е.А.

6 участник

16 Волощенко Н.С МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 5 участник

17 Неронов Е.Д. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Ангольт Т.В. 4 участник

Рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию

8  класс мах.56 б.

№

п/п Фамилия школа
учитель Сумма Результат

1 Пенская С.Г. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 27 победитель

2 Гречихина М.П. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 23 призер

3 Куребегова С.А. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 17 участник

4 Луценко Т.А. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 15 участник

5 Патрушева В.В. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Мижурицкая В.И. 14 участник

6 Шащенко Н.А. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Мижурицкая В.И. 14 участник

7 Литвинова А.А. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 12 участник

8 Мишурина В.А ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 12 участник

9 Шаповал В.В. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 10 участник

10 Лапкин В.Ю. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Лапкина С.А. 9 участник

11 СунденкоВ.С. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Мижурицкая В.И. 8 участник

12 Алиев А.Д. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 7 участник

13 Поп М.И. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 6 участник

14 Семикопенко

Д.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2»
Лапкина С.А. 6 участник

15 Сухоруков С.А. МОУ «Графовская  СОШ» Войтенко С.В. 6 участник

16 Иванисова И.А. ОГБОУ "Краснояружская СОШ " Леонова Е.А. 0 участник

Рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

9 класс мак  49

№

п/п Фамилия школа учитель Сумма Результат

1
Мещерякова

А.А.
ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова
14 участник

2 Фидиева Е.Е. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Онищенко С.Н. 10 участник

3 Заика Я.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Онищенко С.Н. 7 участник

4 Евсюкова А.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Онищенко С.Н. 6 участник

5 Мезенцева А.Е. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Онищенко С.Н. 4 участник

7 Остапенко Т.А. МОУ "Репяховская ООШ" Демченко Ж.Н. 3 участник

6 Таскаева В.А. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Онищенко С.Н. 3 участник

8 Сечной А.С. ОГБОУ "Краснояружская СОШ "
Иванова -

Ястребова
2 участник

Рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию

10 класс мак 57

№

п/п Фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Романенко В.Н.

МОУ «Краснояружская СОШ

№2» Ангольт Т.В. 27 победитель

2 Слостина Е.Д.

МОУ «Краснояружская СОШ

№2» Ангольт Т.В. 18,5 участник

3 Петряков Д.В. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 16 участник

4 Шепеленко М.О. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Леонова Е.А. 15 участник

5 Тришина И.Я. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 14,5 участник

6 Самойленко И.С. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 14 участник

7 Ковалева А.П.

МОУ «Краснояружская СОШ

№2» Ангольт Т.В. 13 участник

8 Шаповалов С.Д МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 12 участник

9 Комоза Д.В. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 11 участник

10 Сосоенко А.Д.

МОУ «Краснояружская СОШ

№2» Ангольт Т.В. 10,5 участник

11 Дидоренко С.Р. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 8 участник

12 КачуроваЕ.А. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 8 участник

13 Фомина Д.А. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Ангольт Т.В. 4 участник

Рейтинг  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию

      11 класс мак. 53

№

п/п Фамилия школа учитель Сумма Результат

1
Богданова Г.И

МОУ «Краснояружская СОШ №2» Лапкина С.А. 18 участник

2
Каримов Т.Ш. МОУ "Сергиевская СОШ" Радченко А. М.

16 участник

3
Радченко А.А. МОУ "Сергиевская СОШ" Радченко А. М.

16 участник

4
Шаповал Л.В.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова  14 участник

5
Пятаева Ю.В. МОУ "Сергиевская СОШ" Радченко А. М.

12 участник

6
Артеменко М.А.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова  11 участник

7
Гонтарев Д.А.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова  10 участник

8
Игнатюк В.П.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова  10 участник

9
Маршалюк П.О.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» Лапкина С.А. 10 участник

10
Пологотина Т.С.

ОГБОУ "Краснояружская СОШ "

Иванова -

Ястребова  10 участник